Ms~15_, trifásico a. cuatro hilos, para 5 A., 3 X 63,5/110 V. Y
50 Hz., Y otro tipo "C3.v4-0u-Ms~15,", trifásico a tres hilos, para
5 A, 3 X 110 ·V. y 50 Hz.. y cuyos precios ,máxímos de venta
seflán de diez mil seiscientas ochenta UO.680) pesetas y nueve
mil setecientas (9.700) pesetas, respectivamente.

2. CI La aprobación de los prototipos anteriores queda supedi­
tada al cumplimiento de todas y cada una de las condiciones
de carácter general: aprobadas por Orden de la Presidencia del
Gobierno de 11 de julio de 195ft (..